
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 035/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2011 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de construção diversos, portão 
e esquadrias metálicas para obras de manutenção, reparo e 
reforma no imóvel urbano, pertencente a municipalidade (R-
1/M-1.847), sito à Rua Paulo Fávaro, nº 44, Jardim Europa, 
nessa cidade. 
Contratada: OLIRAM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÕES LTDA - ME 
CNPJ/MF: 75.230.367/0001-09 
Valor: R$ 5.707,61 (Cinco mil setecentos e sete reais e sessenta 
e um centavos). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 04 de Abril de 2011 a 03 de Outubro de 2011. 
Assinatura: 04 de Abril de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  035/2011 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  011/2011 – (PMRC)


